
PACHET articole marunte de birou

I.D.: 63125251

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 992,45 RON - 992,45 RON

Descriere: pix finliner 0.4mm 20 buc 6.30 caiet mecanic 5x10.50 clips hartie 19mm 5x2.10 banda corectoare 7x 7.98 posti it 400 file 7x12.60 creion mecanic 0. 7 mm 5x 14.70 mine creion mecanic 5x 4.20 foarfeca birou 2x 5.04 plic c6 siliconi 100 set 50 x 0.21 plic c5 siliconic 100set 50 x0.25 dosar plastic 100x 0.92 marker negru 5x 3.36 textmarker color 20x 3.36 radiera 5x 1.68 banda adeziva 19x33 mm 3x1.59 banda adeziva 50x 66 3 x 3.36 elastic bani 1x 6.72 folie de protectie 3x 11.76 pix schneider 0.8x 20x7.563 suport dosar montana 20x4.11 sfoara bumbac 5x 3.86 fluid corector 5x 5.04 pix rosu 5x 2.52
